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HARRASTUSTYÖRYHMÄN KOKOUS 8/2024 

 
Aika:  12.12.2024 klo: noin 17:00-18:30  
 

Paikka: Teams-kokous  
 
 Kutsuttu:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Läsnäolo-oikeus: 
 
 
 
 
 
 
Esityslista: 
 

1. Kokouksen avaus ja kokoukseen osallistujat 
 
Päätös: Harrastustyöryhmän puheenjohtaja Marika Metsä-Tokila avasi kokouksen ja kävi läpi 
kokoukseen osallistujat. 

 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Esittelijä Niko Ara kävi läpi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 
Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 
 
 
 

Nimi Tehtävä Läsnä 

Marika Metsä-Tokila Harrastustyöryhmän puheenjohtaja x 

Matti Lehtonen Jäsen VPJ x 

Irja Viinikainen Jäsen x 

Tapio Tuohiniemi Jäsen (poistui 17.58) x 

Sirpa Reijonsaari Jäsen x 

Laura Pessa  Jäsen x 

Joonas Nieminen  Jäsen x 

Erkki Lehtonen Jäsen x 

Kirsi Peltonen Jäsen x 
Juho-Jussi Heinäaho Jäsen  
Robin Hartman Jäsen x 

Niko Ara Esittelijä SPEK x 

Nimi Tehtävä Läsnä 

Kai Vainio Palokuntatoimikunnan puheenjohtaja x 

Marko Pousi Palokuntatoimikunnan 
varapuheenjohtaja 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzhjOGZlZTAtYjhjYi00NGQyLWJlZTUtZGM1MmU4YzZmYjVj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229aed36db-4cf1-4249-bae3-3bf6697c6d26%22%2c%22Oid%22%3a%22ae691c43-4d02-462a-b653-a144a1a17884%22%7d


3. Asialistan hyväksyminen 
 
Päätös: Hyväksyttiin asialista 

 
 

4. Palokuntanuorten SM-kisat 
Esittelijä oli sopinut maanantaille 9.12.2024 teams palaveri, johon oli kutsuttuna Keski-
Suomen Pelastusalan Liiton edustajat kilpailulautakunnasta, Harrastustyöryhmästä Erkki 
Lehtonen ja Laura Pessa, edellisten kisojen järjestäjistä Pietari Muurinen ja SPEKistä Niko 
Ara. 
 
 
Päätös: Esittelijä Niko Ara toi palaverista terveiset työryhmälle, joita Erkki Lehtonen ja Laura 
Pessa täydensivät. Kilpailujärjestelyt ovat hyvällä mallilla tällä hetkellä. Keskustelua käytiin 
mm. sponsorointien hausta, kilpailukutsusta ja muista käytännön järjestelyistä. Tieto kisojen 
järjestelyistä tuntuu olevan hyvä tuntuma. Kokemusta on mm. Jehu-malja kisoista. Edellisten 
kisojen palaute on välitetty tulevien kisojen järjestäjille. Tämän perusteella mm. 
nollajoukkueiden tärkeyttä on korostettu jo tässäkin palaverissa. Perustettavasta 
Kilpailutyöryhmästä tulee varmasti olemaan myös hyötyä ja apua tulevan vuoden kisoihin. 
Kisat ovat Jyväskylässä Lutakon aukiolla ja Paviljongissa. Huomioitava maksulliset 
parkkipaikat.  
 
 

5. Valtakunnallinen Kilpailutyöryhmä 
Kilpailutyöryhmän puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta. Asiasta käytiin alustavaa 
keskustelu opintopäivillä Hämeenlinnassa. Esityksenä olisi Robin Hartman 
puheenjohtajaksi ja Laura Pessa varapuheenjohtajaksi. 
 
 
Päätös: Valittiin Kilpailutyöryhmään Robin Hartman puheenjohtajaksi ja Laura Pessa 
varapuheenjohtajaksi. Kun nämä henkilöt on valittu, niin esittelijä pääsee avaamaan haun 
Kilpailutyöryhmän jäseniksi tehtäväkuvauksen mukaisesti. 
Kilpailutyöryhmän haku kohdennetaan ensimmäisellä kierroksella palokuntanuorten kisoihin 
asiantuntemusta omaaville henkilöille. Myöhemmin, mahdollisesti jo vuonna 2025 voidaan 
laajentaa työryhmän kokoonpanoa muiden kisojen asiantuntijoilla. Esittelijä muokkaa 
hakemuslomaketta kommenttien pohjalta ja avaa haun. Aluksi avataan haku kuudelle 
kilpailutyöryhmän jäsenelle ja myöhemmin haetaan muiden kisojen asiantuntijoita uusiksi 
jäseniksi Kilpailutyöryhmään nyt valittavien lisäksi. 
 

 
6. SM-Iines kilpailut 

Esittelijä kävi sähköpostiviestittelyä Pohjois-Savon Pelastusalan Liiton toiminnanjohtajan 
kanssa. He eivät valitettavasti olleet valmiita järjestämään ”ylimääräisiä” kisoja vuonna 
2025, koska heidän alueellaan on Itä-Suomen palokuntanuorten alueleirin järjestäminen 
ensi vuonna. 
 
Päätös: Merkitään tiedoksi. Seuraava SM-Iines kilpailu on vuonna 2026 Turussa Häly-leirin 
yhteydessä. LSPeL naistyövaliokunta on jo käsitellyt näitä kisoja ja kilpailutyöryhmää on jo 
nimetty osittain. 
 
 
 



7. Ensivuoden tapahtumat ja palkittavat henkilöt/tahot 
Jatketaan keskustelua edellisen kokouksen pohjalta, jolloin asia jäi pöydälle mahdollisten 
uusien palkittavien tahojen osalta, kuten esim. vuoden naisosasto, veteraaniosasto, 
soittokunnat. Palokunta Toimikunnan seuraava kokous on 15.1.2025. 
 
Päätös: Jatkettiin keskustelua aiheesta edellisen kokouksen pohjalta. Marika nosti esiin 
asioita mitä oli tullut keskusteluissa esiin Harrastustyöryhmän pitämässä 
palokuntanaistoiminnan keskustelufoorumissa. 
Esittelijä nosti myös keskusteluun, että vuoden palokuntanuoriso-osasto palkintoa tukee 
rahallisesti Palonsuojelun edistämissäätiö ja tällaista rahapalkintoa ei ole ainakaan tällä 
hetkellä saatavilla näihin mahdollisiin uusiin huomioitaviin toimintoihin. Palkitsemisen ei 
toisaalta aina tarvitsekaan olla rahallista, vaan myös huomioiminen muilla tavoin kannustaa. 
Mahdollisissa valintakriteereissä voi olla myös vaihtelevuutta vuosittain, mittareina voi olla 
joskus esimerkiksi alueellinen toiminta ja joskus valtakunnallinen toiminta. Mitä toiminnan 
arvo tuottaa olisi ratkaisevassa roolissa. 
 
Ehdotettiin että perustetaan Harrastustyöryhmän jäsenistä oma työryhmä suunnittelemaan 
tarkemmin kriteerejä, joiden perusteella palkittavia tahoja valittaisiin. Tärkeää on saada asia 
valmisteltua hyvin, jotta palkinnot toimivat aidosti myös kannustimina. Ensimmäiset 
palkitsemiset voisivat tapahtua esimerkiksi vuoden 2026 HÄLY-leirillä.  
Marika ilmoittautui halukkaaksi jäseneksi työryhmään, joka pohtii ohjeistusta palkittavien 
tahojen kriteeristöstä. Esitetään alustavaa suunnitelmaa Palokuntatoimikunnalle uusista 
palkitsemisista heidän tammikuun kokoukseen, jotta saadaan heidän mielipide tämän 
jatkotyöstämistä varten. Ensi vuonna valmistellaan tarkemmat ohjeet ja palkitsemiset 
alkaisivat vuonna 2026. 
 
Käytiin keskustelua myös HAKAn aktiivisemmasta käytöstä. Eri toimijat hakevat kuitenkin 
paljon tietoa HAKAsta, jolloin toivottavaa olisi, että palokuntien tiedot myös löytyisivät 
HAKAsta. 
 
 
 

8. Muut esille tulevat asiat 

• Soittokunnan edustajaa on toivottu osallistumaan Harrastustyöryhmän kokoukseen. 
Kutsutaan mukaan Harrastustyöryhmän seuraavaan kokoukseen. 

• KasPelin opintopäiviltä Laura toi terveisinä, että myös kannustaa HAKAn käyttöä kaikissa 
toiminnoissa. Marika nosti, että HAKAa voisi nostaa tulevissa keskustelufoorumeissa 
esiin. Toisena asiana nousi esiin palokuntanaisten tietotaidon ja perinteiden tiedon 
kerääminen samanlaisella ajatuksella, mitä esimerkiksi veteraanien osalta pyritään 
toteuttamaan. Myös naistoiminnan ja nuorisotoiminnan tapaamisia toivottaisiin, kuten 
aikaisemmin on ollut. Ja vielä nousi esiin, että onko HÄLY-leirin suunnitelmat 
mahtipontisia ja leirin ydin unohtunut? 

• Matti nosti esiin, että keskustelufoorumeissa esiin nostettuja aiheita tulee käsitellä 
Harrastustyöryhmässä ja pyrkiä myös edistämään niitä. 

• Robin nosti esiin, että mitä haasteita tai syitä on, että HAKAa ei käytetä, ja toisaalta miten 
voisimme tukea palokuntia ja eri osastoja/toimintoja sen käytössä. HAKAn käytössä on 
kirjavuutta palokuntien välissä ja palokuntien sisälläkin. Lähtökohtaisesti on arvokasta 
kirjata kaikki tunnit ja toiminnot HAKAan, jotta se tulee näkyväksi niin palokunnassa, 
alueella, kuin valtakunnallisestikin. Jos palokunnassa ei pystytä näyttämään toimintaa 
toteen, on sitä vaikeaa perustella esimerkiksi hyvinvointialueille. 

• Kai oli vieraillut KasPelin opintopäivillä ja saanut aloitteen Palokuntatoimikunnalle. Kai toi 
terveisensä ja kiitoksena Harrastustyöryhmän toiminnasta ja sen kehittymisestä. 



• Myös Marika kiitti Harrastustyöryhmää toiminnasta vuoden ajalta. 
 
 

9. Seuraavan kokouksen ajankohta 
5.3.2025 klo 17:00 alkaen. Esittelijä välittää 20.2. palkittavien tahojen hakujen tulokset, 
sekä kilpailutyöryhmän haun tulokset Harrastustyöryhmälle arvioitavaksi ennakkoon, jotta 
kokous sujuu nopeammin. 
 

10. Kokouksen päättäminen 
 
Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.46 


